
Riders4Riders 2022 Epoca - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 918 CREDI G. 15:46.749
Tempo gara

1 1:32.396 13:29:59.860

2 1:32.805 13:31:32.665

3 1:33.505 13:33:06.170

4 1:34.100 13:34:40.270

5 1:33.683 13:36:13.953

6 1:34.756 13:37:48.709

7 1:34.163 13:39:22.872

8 1:33.997 13:40:56.869

9 1:37.980 13:42:34.849

10 1:36.087 13:44:10.936

 Po. 2 - # 778 FIORENTINI M. + 08.696
Diff. Primo

1 1:34.405 13:30:02.174

2 1:34.300 13:31:36.474

3 1:34.480 13:33:10.954

4 1:35.483 13:34:46.437

5 1:35.665 13:36:22.102

6 1:35.156 13:37:57.258

7 1:34.892 13:39:32.150

8 1:35.547 13:41:07.697

9 1:34.790 13:42:42.487

10 1:37.145 13:44:19.632

 Po. 3 - # 314 TONDELLI M. + 20.595
Diff. Primo

1 1:35.793 13:30:03.912

2 1:34.840 13:31:38.752

3 1:34.932 13:33:13.684

4 1:35.037 13:34:48.721

5 1:36.272 13:36:24.993

6 1:34.532 13:37:59.525

7 1:35.211 13:39:34.736

8 1:35.448 13:41:10.184

9 1:38.688 13:42:48.872

10 1:42.659 13:44:31.531

 Po. 4 - # 23 ISEPPI M. + 22.398
Diff. Primo

1 1:35.368 13:30:03.048

2 1:34.451 13:31:37.499

3 1:35.686 13:33:13.185

4 1:37.501 13:34:50.686

5 1:36.145 13:36:26.831

6 1:36.459 13:38:03.290

7 1:36.691 13:39:39.981

8 1:37.534 13:41:17.515

9 1:38.908 13:42:56.423

10 1:36.911 13:44:33.334

 Po. 5 - # 743 FERRARI A. + 48.781
Diff. Primo

1 1:39.842 13:30:07.573

2 1:37.390 13:31:44.963

3 1:38.398 13:33:23.361

4 1:38.958 13:35:02.319

5 1:38.220 13:36:40.539

6 1:38.420 13:38:18.959

7 1:39.757 13:39:58.716

8 1:38.575 13:41:37.291

9 1:38.677 13:43:15.968

10 1:43.749 13:44:59.717

 Po. 6 - # 51 GALLINGANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.502 13:30:16.206

2 1:45.296 13:32:01.502

3 1:46.130 13:33:47.632

4 1:44.625 13:35:32.257

5 1:46.256 13:37:18.513

6 1:45.698 13:39:04.211

7 1:45.674 13:40:49.885

8 1:44.411 13:42:34.296

9 1:44.352 13:44:18.648

 Po. 7 - # 295 VEZZALINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.045 13:30:14.170

2 1:45.877 13:32:00.047

3 1:45.912 13:33:45.959

4 1:45.633 13:35:31.592

5 1:46.465 13:37:18.057

6 1:45.790 13:39:03.847

7 1:45.469 13:40:49.316

8 1:44.670 13:42:33.986

9 1:45.392 13:44:19.378

 Po. 8 - # 998 PECORA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.407 13:30:18.200

2 1:45.676 13:32:03.876

3 1:45.722 13:33:49.598

4 1:44.923 13:35:34.521

5 1:44.830 13:37:19.351

6 1:45.628 13:39:04.979

7 1:45.400 13:40:50.379

8 1:45.486 13:42:35.865

9 1:53.155 13:44:29.020

 Po. 9 - # 286 BARACCANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.957 13:30:15.519

2 1:44.930 13:32:00.449

3 1:46.204 13:33:46.653

4 1:46.897 13:35:33.550

5 1:49.458 13:37:23.008

6 1:46.517 13:39:09.525

7 1:48.323 13:40:57.848

8 2:01.796 13:42:59.644

9 1:56.128 13:44:55.772

 Po. 10 - # 283 ZUCCARO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.983 13:30:21.192

2 1:52.038 13:32:13.230

3 1:53.778 13:34:07.008

4 1:54.676 13:36:01.684

5 2:00.843 13:38:02.527

6 1:59.089 13:40:01.616

7 1:56.062 13:41:57.678

8 1:55.628 13:43:53.306

9 1:55.570 13:45:48.876

 Po. 11 - # 291 MAZZI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.398 13:30:24.452

2 1:54.827 13:32:19.279

3 1:53.352 13:34:12.631

4 1:54.846 13:36:07.477

5 2:01.755 13:38:09.232

6 1:57.986 13:40:07.218

7 1:54.791 13:42:02.009

8 1:55.494 13:43:57.503

9 1:56.015 13:45:53.518

 Po. 12 - # 363 AMADEI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:59.282 13:30:28.278

2 2:00.041 13:32:28.319

3 2:01.840 13:34:30.159

4 2:01.470 13:36:31.629

5 2:04.614 13:38:36.243

6 2:03.196 13:40:39.439

7 2:02.364 13:42:41.803

8 2:11.291 13:44:53.094

 Po. 13 - # 98 PECORA S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:08.150 13:30:37.006

2 2:07.620 13:32:44.626

3 2:12.000 13:34:56.626

4 2:10.071 13:37:06.697

5 2:10.303 13:39:17.000

6 2:10.629 13:41:27.629

7 2:07.304 13:43:34.933

8 2:08.212 13:45:43.145

 Po. 14 - # 4 FIUMI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:10.263 13:30:39.474

2 2:10.939 13:32:50.413

3 2:13.256 13:35:03.669

4 2:10.164 13:37:13.833

5 2:12.983 13:39:26.816

6 2:15.104 13:41:41.920

7 2:16.652 13:43:58.572

8 2:19.029 13:46:17.601

Fastest lap: 1:32.396 
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